
令和６年度 第１回川根本町バス路線対策委員会 

 

令和７年３月 14 日（金）14 時 00 分～ 

川根本町役場総合支所２階会議室 １・２ 

 

次    第 

 

１ 開  会 

 

 

２ 報告事項 

  （１）市町自主運行利用実績について（資料１） 

  （２）町営バス千頭・家山線及び寸又峡線の時刻改正について（資料２） 

  （３）町営バス寸又峡線「もりのいずみ」バス停の廃止について（資料３） 

 

 

３ 協議事項 

 （１）川根本町地域公共交通計画素案（３月時点）について（当日配布） 

 

 

 

４ 閉  会 

 



氏　　名 地　区 備　　考

1 森 下
もりした

洋 一
よういち

奥泉

2 佐 藤
さとう

淑 彦
としひこ

大間

3 大 村
おおむら

久 一
ひさかず

千頭東

4 坂 本
さかもと

政 己
まさみ

上岸

5 森 下
もりした

稔
としお

男 上長尾

6 西 村
にしむら

光 史
てるふみ

久保尾

7 山 下
やました

真 男
まさお

地名

8 中 村
なかむら

玲 子
れいこ

千頭西

9 大 村
おおむら

富 子
とみこ

小長井

10 鈴 木
すずき

多 津
たつ

枝
え

徳　山

11 石 川
いしかわ

泰 宏
やすひろ

中川根中学校長

12 中 村
なかむら

泰 子
やすこ

川根高等学校長

令和６年度　川根本町バス路線対策委員名簿



•
路
線
バ
ス

千
頭
・
家
山
線
（

R5
.1

0.
1～

）

寸
又
峡
線
（

H3
1～

町
営
バ
ス
化
）

•
デ
マ
ン
ド
タ
ク
シ
ー
（

R5
.1

0.
1～

3台
運
行
）

公
共

交
通

等
の

現
状

（
町

営
）

－1－

資
料
１



公
共

交
通

等
の

現
状

（
町

営
）

系
統

名
千

頭
・家

山
線

運
行

区
間

千
頭

駅
〜

家
山

駅
運

行
日

毎
日

キ
ロ程

26
.1

km
運

行
回

数
往

復
６

便

運
賃

距
離

制
運

賃
10

0円
〜

50
0円

小
中

高
生

・7
5歳

以
上

・障
が

い
者

は
半

額
、未

就
学

児
は

無
料

運
送

法
４

条
（

緑
ナ

ンバ
ー

︓
委

託
先

所
有

車
）

車
両

55
人

乗
りバ

ス

令
和

５
年

10
月

か
ら運

行
開

始
【路

線
バ

ス
①

】

－2－



千
頭
・
家

山
線

路
線
図

－3－



系
統

名
寸

又
峡

線

運
行

区
間

千
頭

駅
前

〜
寸

又
峡

温
泉

運
行

日
毎

日

キ
ロ程

16
.3

km

運
行

回
数

往
復

５
便

運
賃

距
離

制
運

賃
町

外
者

︓
１

４
０

円
〜

９
０

０
円

町
民

︓
１

０
０

円
〜

３
０

０
円

（
乗

車
区

間
に

よ
り１

０
０

円
毎

割
増

）
小

中
高

生
・7

5歳
以

上
・障

が
い

者
は

半
額

。未
就

学
児

は
無

料
。

運
送

法
4条

（
緑

ナ
ンバ

ー
︓

委
託

先
所

有
車

）

車
両

50
人

乗
りバ

ス
/

ハ
イエ

ー
ス

平
成

31
年

４
月

か
ら運

行
開

始

公
共

交
通

等
の

現
状

（
町

営
）

【路
線

バ
ス

②
】

－4－



寸
又
峡
線
路
線
図

－5－



寸
又

峡
線

運
賃

町
民

が
利

用
券

を
運

転
手

に
提

示
す

る
こと

で
町

民
料

金
で

乗
車

で
き

る
。

－6－



【デ
マ

ンド
型

運
行

】
系

統
名

お
で

か
け

号
運

行
区

間
町

内
全

域
運

行
日

毎
日

運
行

時
間

平
日

7︓
00

〜
12

︓
00

13
︓

00
〜

19
︓

00
祝

・休
日

8︓
00

〜
12

︓
00

13
︓

00
〜

18
︓

00

運
賃

距
離

制
運

賃
（

町
民

の
み

利
用

可
）

一
般

使
用

車
両

10
人

乗
りジ

ャン
ボ

タク
シ

ー
運

送
法

4条
（

緑
ナ

ンバ
ー

︓
委

託
先

所
有

車
）

車
両

数
３

台

車
両

公
共

交
通

等
の

現
状

（
町

営
）

10
㎞

未
満

10
0円

10
km

以
上

12
㎞

未
満

20
0円

12
km

以
上

15
㎞

未
満

30
0円

15
km

以
上

20
km

未
満

50
0円

20
km

以
上

1,
00

0円

３
歳

以
上

小
学

生
以

下
・中

高
生

・7
5歳

以
上

・障
が

い
者

︓
一

般
運

賃
の

半
額

－7－



１
趣

旨
高

齢
者

（
75

歳
以

上
）

へ
の

町
営

バ
ス

、お
で

か
け

号
の

利
用

促
進

を
図

る

２
割

引
パ

ス
とは

町
営

バ
ス

（
千

頭
・家

山
線

、寸
又

峡
線

）
及

び
お

で
か

け
号

利
用

時
に

、運
転

手
に

提
示

す
る

こと
で

一
般

料
金

の
半

額
で

利
用

で
き

る
パ

ス
。

３
交

付
対

象
者

各
月

の
下

旬
に

、翌
月

75
歳

の
誕

生
日

を
迎

え
られ

る
方

に
、下

記
の

案
内

物
を

郵
送

。
【案

内
物

】
・町

営
バ

ス
割

引
パ

ス
・川

根
本

町
バ

ス
マ

ップ
・町

営
バ

ス
、お

で
か

け
号

料
金

表
・お

で
か

け
号

チ
ラシ

・「
運

転
免

許
証

の
自

主
返

納
した

65
歳

以
上

の
方

へ
」チ

ラシ

75
歳

以
上

割
引

パ
ス

交
付

公 印

－8－



１
趣

旨
高

齢
者

ドラ
イバ

ー
の

事
故

削
減

を
図

る
とと

も
に

、返
納

後
の

生
活

の
支

援
の

一
助

とし
て

も
らう

２
交

付
対

象
者

免
許

証
を

自
主

返
納

した
65

歳
以

上
の

町
民

で
、自

主
返

納
した

こと
を

確
認

で
きる

書
類

（
運

転
経

歴
証

明
書

等
）

を提
示

した
方

３
回

数
券

の
種

類
、交

付
枚

数
及

び
交

付
回

数
・交

付
金

額
︓

50
円

×
11

枚
組

×
20

束
＝

11
,0

00
円

分
・交

付
回

数
︓

１
回

４
回

数
券

が
利

用
可

能
な

交
通

機
関

・町
営

バ
ス

「千
頭

・家
山

線
」

・町
営

バ
ス

「寸
又

峡
線

」
・デ

マ
ンド

タク
シ

ー

５
交

付
開

始
日

平
成

29
年

6月
1日

〜

６
運

転
免

許
証

自
主

返
納

者
交

付
状

況

運
転

免
許

証
自

主
返

納
者

へ
の

町
営

バ
ス

回
数

券
交

付

交
付

年
度

交
付

人
数

平
成

29
年

6月
〜

令
和

元
年

度
12

1

令
和

２
年

度
28

令
和

３
年

度
28

令
和

４
年

度
23

令
和

５
年

度
21

令
和

６
年

度
（

２
月

末
時

点
）

27
交

付
人

数
合

計
24

8

－9－



町
営

公
共

交
通

機
関

１
日

フリ
ー

乗
車

券
販

売
事

業
１

趣
旨

町
営

公
共

交
通

機
関

が
１

日
定

額
で

乗
り放

題
とな

る
乗

車
券

。
利

用
者

数
の

拡
大

と、
町

内
へ

の
外

出
を

促
し経

済
活

性
化

を
図

る
こと

を
目

的
とす

る
。

ま
た

、学
生

の
販

売
金

額
を

低
くす

る
事

で
学

生
の

利
用

促
進

を
図

り、
今

後
の

バ
ス

利
用

に
繋

げ
る

。

２
対

象
公

共
交

通
機

関
町

営
バ

ス
千

頭
・家

山
線

、寸
又

峡
線

、デ
マ

ンド
タク

シ
ー

３
金

額

４
交

付
開

始
日

令
和

５
年

４
月

1日
〜

５
実

績
令

和
５

年
度

販
売

枚
数

61
2枚

収
入

額
21

2,
15

0円
令

和
６

年
度

販
売

枚
数

77
9枚

収
入

額
19

2,
00

0円
（

２
月

末
時

点
）

一
般

50
0円

中
学

生
・高

校
生

・7
5歳

以
上

25
0円

幼
児

・小
学

生
・障

が
い

者
10

0円

－10－



報告事項

運行日 運行本数 運行時間 運賃

毎日運行
井川行　5本
千頭行　5本

井川行
9:15~15:47
千頭行
10:40~17:00

千頭〜接岨峡温泉　830円

千頭〜井川　　  　1,340円

毎日運行
寸又峡行   1本
千頭行      1本

寸又峡行
17:20~18:00
千頭行
18:00~18:40

千頭〜寸又峡温泉　900円

毎日運行
接岨峡行   1本
千頭行      1本

接岨峡行
11:00~11:30
千頭行
11:50~12:20

千頭〜接岨峡温泉　750円

千頭〜閑蔵　　　　　850円
大
鉄
タ
ク
シ
ー

毎日運行
(車両数)
 小型　　　2両
 ジャンボ　1両

7:00~18:00
  初乗り　小型600円　JB730円
  加算小型:311ｍ毎に90円
  加算大型:224ｍ毎に100円

毎日運行 毎日　往復6本 千頭行 千頭〜家山　500円

毎日運行 毎日　往復5本

寸又峡行
5:50~18:00

千頭行
6:35~18:40

町民︓100円〜300円
※小中高生・75歳以上・障がい者
　 半額、未就学児は無料
町外者︓140円〜900円
※小学生以下は半額、未就学児は 無料

月曜〜土曜及び、
日曜と年末年始を除
く祝日

利用予約に応じて
※ 2日前までに予約 8:00~17:00

町内︓6㎞まで240円
　　　　 6㎞以降1㎞増す毎40円加算
町外︓地区ごと設定
※ 障がい者（重度）は2割減額
※ 同時に2名利用は2割、3名以上利用は4割
減額
※島田市行は乗車人数に関係なく半額 。ただ
し人工透析通には適用しない。

10㎞未満　100円／回
12㎞未満　200円／回
15㎞未満　300円／回
20㎞未満　500円／回
20㎞以上　1,000円／回

※ 3歳以上小学生未満、小・中学生、高校
生、75歳以上、障がい者手帳をお持ちの方
は半額。3歳未満は無料。

 寸又峡線路線バス

閑蔵線路線バス

(タクシー)
 千頭営業所

外出支援サービス

南部おでかけ号

北部おでかけ号
平日
7:00〜19:00

土・日・祝日
8:00〜18:00

毎日運行

デ
マ
ン
ド
タ
ク
シ
ー

町
営

利用予約に応じて
※ 直前の予約可

寸又峡線

千頭・家山線

徳山おでかけ号

路
線
バ
ス

川根温泉笹間渡〜千頭は令和４年台風15号被害のため、
運転取りやめ

公共交通の現状について

鉄
道

大
鉄
バ
ス

民
間

路線名

大井川鐵道本線

南アルプスアプト
ライン（井川線）

－11－



報告事項

（１）　自主運行における利用実績
① 利用者数及び運行経費の実績

R1 R2 R3 R4 R5 R6※3
利用者数 9,241 人 8,429 人 9,028 人 6,979 人 3,869 人

対前年度比 125% 91% 107% 77% 55%
利用者数 4,174 人 3,884 人 3,558 人 3,379 人 1,427 人

対前年度比 108% 93% 92% 95% 42%
利用者数 18,425 人 38,001 人

対前年度比 206%
利用者数 16,585 人 6,938 人 10,571 人 9,058 人 10,601 人 10,336 人

対前年度比 42% 152% 86% 117% 98%
利用者数 4,371 人 4,721 人 4,238 人 4,253 人 4,208 人 3,995 人

対前年度比 109% 108% 90% 100% 99% 95%
利用者数 1,519 人 2,956 人

対前年度比 195%
利用者数 2,333 人 1,848 人 1,844 人 1,776 人 2,731 人 3,302 人

対前年度比 102% 79% 100% 96% 154% 121%
運 行 経 費 6,205 万円 6,238 万円 6,426 万円 6,288 万円 8,321 万円 9,783 万円

※３　令和６年度は１月末までの実績

北部おでかけ号

千頭・家山線※2

や ま せ み 号※1

南部おでかけ号

町営バス自主運行利用実績について

せ せ ら ぎ 号※1

徳山おでかけ号※2

寸又峡線

※１　せせらぎ号、やませみ号は令和５年９月までの実績
※２　千頭・家山線、徳山おでかけ号は令和５年10月以降の実績

9,241 人 8,429 人 9,028 人 6,979 人
3,869 人

4,174 人 3,884 人 3,558 人
3,379 人

1,427 人

18,425 人

38,001 人
16,585 人

6,938 人
10,571 人

9,058 人

10,601 人

10,336 人

4,371 人

4,721 人

4,238 人

4,253 人

4,208 人

3,995 人

1,519 人

2,956 人

2,333 人

1,848 人
1,844 人

1,776 人

2,731 人

3,302 人

6,205 万円

6,238 万円

6,426 万円 6,288 万円

8,321 万円

9,783 万円

0 万円

2,000 万円

4,000 万円

6,000 万円

8,000 万円

10,000 万円

12,000 万円

0 人

10,000 人

20,000 人

30,000 人

40,000 人

50,000 人

60,000 人

70,000 人

R1 R2 R3 R4 R5 R6※3
せ せ ら ぎ 号※1 や ま せ み 号※1 千頭・家山線※2 寸又峡線
北部おでかけ号 徳山おでかけ号※2 南部おでかけ号 運 行 経 費

－12－



せせらぎ号・やませみ号　路線別利用者数 （人）
R1 R2 R3 R4 R5

利用者数 3,180 4,727 5,866 4,607 2,771
対前年度比 103% 149% 124% 79% 60%
利用者数 6,061 3,702 3,162 2,372 1,098

対前年度比 142% 61% 85% 75% 46%
利用者数 418 567 775 683 199

対前年度比 78% 136% 137% 88% 29%
利用者数 2,752 2,407 1,978 1,806 773

対前年度比 108% 87% 82% 91% 43%
利用者数 1,004 910 805 890 455

対前年度比 128% 91% 88% 111% 51%

② 自主運行事業の収支状況 （千円）

R1 R2 R3 R4 R5 R6
62,045 62,373 64,259 62,880 83,207 97,827
10,371 5,208 6,977 6,029 14,104 18,161
4,052 11,381 11,356 11,811 11,525 16,327

47,622 45,784 45,926 45,040 57,578 63,339
16.7% 8.3% 10.9% 9.6% 17.0% 18.6%

運 行 経 費

収　支　率
町  　　 費

県 補 助 金
運 賃 収 入

路線名

せせらぎ号

千頭・久野脇線（せせらぎ号）

千頭・役場線

下泉・原山線（やませみ号）

役場・久野脇線（やませみ号）

やませみ号

47,622
45,784 45,926 45,040

57,578 63,339

4,052 11,381 11,356 11,811
11,525

16,327

10,371 5,208 6,977 6,029

14,104
18,161

16.7%

8.3% 10.9%
9.6%

17.0%
18.6%

0%
2%
4%
6%
8%
10%
12%
14%
16%
18%
20%

0

20,000

40,000

60,000

80,000

100,000

120,000

R1 R2 R3 R4 R5
町 費 県 補 助 金 運 賃 収 入 収 支 率

（千円）

R3

0

1,000

2,000

3,000

4,000

5,000

6,000

7,000

R1 R2 R3 R4 R5

千頭・久野脇線（せせらぎ号） 千頭・役場線

役場・久野脇線（やませみ号） 下泉・原山線（やませみ号）

（せせらぎ号） 千頭・役場線（やませみ号）

（人）

－13－



③　交通機関毎の運賃収入 （千円）
R1 R2 R3 R4 R5 R6

463 443 434 364 195

194 152 148 139 59

5,137 11,008

8,522 3,335 5,278 4,515 6,346 4,851

599 737 604 605 420 231

89 183

466 427 398 302 277 181

127 114 115 104 1,581 1,710

10,371 5,208 6,977 6,029 14,104 18,164計

南部おでかけ号

北部おでかけ号

徳山おでかけ号

やませみ号

せせらぎ号

千頭・家山駅

寸又峡線

定期券・回数券等

0

2,000

4,000

6,000

8,000

10,000

12,000

14,000

16,000

18,000

20,000

R1 R2 R3 R4 R5 R6
せせらぎ号 やませみ号 千頭・家山駅 寸又峡線

北部おでかけ号 徳山おでかけ号 南部おでかけ号 定期券・回数券等

－14－



外出支援サービスについて（福祉有償運送）               

① 事業の概要 

委託先 

（利用者） 

㈱大鉄アドバンス 

（町内全域） 

運行区間 

町内及び近隣市区町 

① 近隣市区町として利用可能な市区町は、島田市、藤枝市、焼津市、静岡市 

葵区、静岡市駿河区、吉田町、牧之原市及び浜松市天竜区春野町の範囲 

② 町外への利用は、利用の際の発地または着地が、町内であること。 

利用範囲 

運行範囲は、運行区間内とし、次に定める範囲とする。 

① 福祉施設への通所及び入退所 

② 病院への通院、入退院 

③ 公共機関での諸手続き（町内に限る） 

④ 金融機関等での諸手続き（町内に限る） 

⑤ その他町長が認める範囲 

運行日 

 運行日は利用の状況に対応し、次にあげる日以外とする。 

 （１）日曜日 

 （２）１月 1 日から同月３日まで及び１２月２９日から同月３１日まで 

対象者 

① 運転免許を有しない６５歳以上の高齢者 

② 身体障害者 

③ 肢体不自由、内部障害、知的障害者、精神障害その他の障害を有する者 

④ その他町長が認める者 

運 賃 別  紙 

使用車両 

① ７人乗、座席回転シート車 

（セレナ） 

② １０人乗、車椅子移動車 

（ハイエース） 

③  ６人乗、助手席回転シート車 

（シエンタ） 

 

④  ７人乗、助手席リフトアップ付き車 

（ノア①） 

⑤  ７人乗、助手席リフトアップ付き車 

（ノア②） 

 

 

 

車両数 5 台 

 

－15－



②利用実績                                                                                     単位：人 

 R１ R2 R3 R４ R5 R６.7 

実利用者数 218 208 171 175 156 102 

延べ利用者数 3,137 2,214 1,789 1,678 1,624 481 

 うち町内利用 272 123 2 13 27 7 

 うち町外利用 2,865 2,091 1,787 1,665 1,597 474 

 

 
・令和３年度から町内全域を大鉄アドバンスに委託して実施 

・町外利用者への車両確保のため、受付時に町内利用者は「おでかけ号」を斡旋している。 
・ 令和２年度から新型コロナ感染症拡大の影響等により、利用者数が減少した。 
 

   【新規登録者数の推移】                                                                                          単位︓人 

 R1 R2 R3 R4 R5 R6.7 
南部地区 26 36 34 31 25 9 
北部地区 12 17 15 12 13 6 
合計 38 53 49 43 38 15 

 

 

272 123 2 13 27 7

2,865 2,091 
1,787 1,665 1,597 

474 

218 208

171 175 156
102

0

50

100

150

200

250

300

350

400

450

500

0

500

1,000

1,500

2,000

2,500

3,000

3,500

R1 R2 R3 R4 R5 R6.7

人

利用実績の推移

町内利用 町外利用 実利用者数

－16－



③収支状況の推移                                                                                  

 R1 R2 R３ R４ R5 R6.7 

運行経費（千円） 19,421 18,406 19,376 17,826 15,685 4,699 

 利用料（千円） 5,624 4,005 3,591 3,063 2,893 927 

 町費 他（千円） 13,797 14,401 15,785 14,763 12,792 3,772 

運行経費に係る 

利用料の割合（％） 
29.0 21.8 18.5 17.1 18.4 19.7 

利用者 1 回当り 

経費（円） 
6,191 8,313 10,830 10,623 9,658 9,769 

     

    ・令和２年度からのコロナ感染症や、透析通院者の利用時間が異なること等により、相乗り通院が
減少している。また、帰りの「待ち時間」短縮のため、車両に余裕がある場合は個別対応としているこ
とから１回当たりの経費が増加傾向にある。 

     

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

   車両購入の状況  

・ 令和５年度に車両１台を更新 

5,624 4,005 3,591 3,063 2,893 927 

13,797 14,401 15,785 
14,763 12,792 

3,772 

29.0 
21.8 

18.5 17.1 18.4 

19.7 

0

10

20

30

40

50

60

70

80

90

100

0

5000

10000

15000

20000

25000

R1 R2 R3 R4 R5 R6.7

％

収支状況等の推移

利用料 町費他 運行経費に係る利用料の割合

－17－



※ 利用料金は、走行距離・利用先によって利用料金が決まります。

なお下記料金は、全て片道利用の金額です。往復利用の場合は、表示額の倍となります。

① 町内及び島田市川根町･浜松市天竜区春野町
（単位：円）

② 島田市、藤枝市、牧之原市、吉田町、焼津市
（単位：円）

島田市
（川根町を除く）

藤枝市
牧之原市

吉田町、焼津市

久野脇区、地名区 1,300 1,600 1,800
藤川区、水川区、上長尾区、高郷区、梅高区

八中区、下長尾区、瀬平区、久保尾区、下泉区

壱町河内区、田野口区、徳山区

前山区、田代区、　柳三区、　崎平区、　青部区 1,700 2,000 2,200
奥泉区、大谷区、沢間区、桑野山区、平栗区、

寺馬区、千頭西・東区、小長井区、上岸区、坂京区

洗富小幡区 2,100 2,400 2,600
接岨区、　大間区 2,300 2,600 2,800

③ 静岡市（駿河区、葵区）
（単位：円）

利用料金

寺馬区、千頭西区、千頭東区、小長井区、上岸区、前山区、田代区、洗富小幡区

奥泉区、　大谷区、　　沢間区、　桑野山区、平栗区、柳三区、

崎平区、　青部区、　　坂京区、　藤川区、　徳山区

水川区、　上長尾区、　田野口区、　高郷区 1,900
接岨区、大間区、八中区、梅高区、下長尾区、瀬平区、久野脇区、地名区、下泉区

久保尾区、壱町河内区 2,300

④ その他（割引制度、付添い料金）

障 害 者 割 引  重度障害者（1・2級及び3級で内部疾患者）について、通常料金から２割を減額

 同時に2人が利用する場合、それぞれ通常料金から２割減額
 同時に3人以上が利用する場合、それぞれ通常料金から４割減額
 ※ただし、運送距離が1.5㎞以下の場合、相乗りによって一度に利用した利用登録
者全てが支払う利用料金の合計額は370円を上限とし、同じ条件で2㎞以下の場合
は460円、以降1㎞増す毎180円を加算した額を上限とする。
 ※ただし、「島田市便」には相乗り割引は適用しない。

　千頭発「島田市便」を利用する場合、乗車人数に関係なく通常料金から５割減額
 ※ただし、人工透析のための利用については適用しない。

付 添 い 料 金
 １人料金(通常料金)の５割分
 ※ただし､利用申請の際､付添い人が付く事を条件とする場合は徴収しない｡

相 乗 り 割 引

島田市便割引

地　　　　　区　　　　　名

1,500

1,700

2,100

種　　　別 内　　　　　　　　　　　　　容

地　　　　区　　　　名
通　常　利　用　料　金

1,500 1,800 2,000

1,900 2,200 2,400

川根本町外出支援サービス利用料金表 （令和2年4月1日より）

地　　　　区　　　　名 通　常　利　用　料　金

町内全地区及び島田市川根町、
浜松市天竜区春野町

６kmまで240円、以降１km増す毎 40円加算

－18－



概要

町営バス（千頭・家山線、寸又峡線）の時刻改正について

　大井川鐵道本線のダイヤ改正を受け、町営バス千頭・家山線及び寸又峡線
において時刻改正を行う。

変更日　令和７年４月７日（月）

運行本数　千頭・家山線　６本（変更なし）
　　　　　　　寸又峡線　６本（変更なし）

運行日　毎日（変更なし）

運賃　千頭・家山線　100円〜500円（変更なし）
　　　　 寸又峡線　町民100円〜300円（変更なし）
　　　　　　　　　　　  町外140円〜900円（変更なし）

－19－

資料２



「千頭・家山線」時刻表（改正前）

<運行日：毎日＞
停留所名 時刻 時刻 時刻 時刻 時刻 時刻

千頭駅 5:35 7:22 10:55 15:30 17:35 19:30
田代 5:37 7:24 10:57 15:32 17:37 19:32
崎平 5:39 7:26 10:59 15:34 17:39 19:34
青部駅 5:41 7:28 11:01 15:36 17:41 19:36
藤川 5:43 7:30 11:03 15:38 17:43 19:38
徳山 5:45 7:32 11:05 15:40 17:45 19:40
茶茗舘前 5:47 7:34 11:07 15:42 17:47 19:42
水川集会所前 5:49 7:36 11:09 15:44 17:49 19:44
上長尾集会所前 5:53 7:40 11:13 15:48 17:53 19:48
島田掛川信用金庫前 5:54 7:41 11:14 15:49 17:54 19:49
四季の里前 5:56 7:43 11:16 15:51 17:56 19:51
JA川根中央倉庫前 5:58 7:45 11:18 15:53 17:58 19:53
下泉駅 5:59 7:46 11:19 15:54 17:59 19:54
塩郷駅 6:03 7:50 11:23 15:58 18:03 19:58
地名 6:06 7:53 11:26 16:01 18:06 20:01
川根温泉ホテル（降車専用） 6:11 7:58 11:31 16:06 18:11 20:06
家山駅 6:20 8:07 11:40 16:15 18:20 20:15

停留所名 時刻 時刻 時刻 時刻 時刻 時刻
家山駅 6:30 8:15 11:47 16:25 18:35 20:25
川根温泉ホテル（乗車専用） 6:37 8:22 11:54 16:32 18:42 20:32
地名 6:42 8:27 11:59 16:37 18:47 20:37
塩郷駅 6:45 8:30 12:02 16:40 18:50 20:40
下泉駅 6:49 8:34 12:06 16:44 18:54 20:44
ＪＡ中央倉庫前 6:50 8:35 12:07 16:45 18:55 20:45
四季の里前 6:52 8:37 12:09 16:47 18:57 20:47
島田掛川信用金庫前 6:54 8:39 12:11 16:49 18:59 20:49
上長尾集会所前 6:55 8:40 12:12 16:50 19:00 20:50
水川集会所前 6:59 8:44 12:16 16:54 19:04 20:54
茶銘館前 7:01 8:46 12:18 16:56 19:06 20:56
徳山 7:03 8:48 12:20 16:58 19:08 20:58
藤川 7:05 8:50 12:22 17:00 19:10 21:00
青部駅 7:07 8:52 12:24 17:02 19:12 21:02
崎平 7:09 8:54 12:26 17:04 19:14 21:04
田代 7:11 8:56 12:28 17:06 19:16 21:06
千頭駅 7:15 9:00 12:32 17:10 19:20 21:10

千
頭
駅
　
行
き

家
山
駅
　
行
き

－20－



「千頭・家山線」時刻表（改正後）

<運行日：毎日＞
停留所名 時刻 時刻 時刻 時刻 時刻 時刻

千頭駅 5:35 7:20 11:10 14:35 17:45 19:35
田代 5:37 7:22 11:12 14:37 17:47 19:37
崎平 5:39 7:24 11:14 14:39 17:49 19:39
青部駅 5:41 7:26 11:16 14:41 17:51 19:41
藤川 5:43 7:28 11:18 14:43 17:53 19:43
徳山 5:45 7:30 11:20 14:45 17:55 19:45
茶茗舘前 5:47 7:32 11:22 14:47 17:57 19:47
水川集会所前 5:49 7:34 11:24 14:49 17:59 19:49
上長尾集会所前 5:53 7:38 11:28 14:53 18:03 19:53
島田掛川信用金庫前 5:54 7:39 11:29 14:54 18:04 19:54
四季の里前 5:56 7:41 11:31 14:56 18:06 19:56
JA川根中央倉庫前 5:58 7:43 11:33 14:58 18:08 19:58
下泉駅 5:59 7:44 11:34 14:59 18:09 19:59
塩郷駅 6:03 7:48 11:38 15:03 18:13 20:03
地名 6:06 7:51 11:41 15:06 18:16 20:06
川根温泉ホテル（降車専用） 6:11 7:56 11:46 15:11 18:21 20:11
家山駅 6:20 8:05 11:55 15:20 18:30 20:20

停留所名 時刻 時刻 時刻 時刻 時刻 時刻
家山駅 6:30 8:15 12:05 15:30 18:40 20:25
川根温泉ホテル（乗車専用） 6:37 8:22 12:12 15:37 18:47 20:32
地名 6:42 8:27 12:17 15:42 18:52 20:37
塩郷駅 6:45 8:30 12:20 15:45 18:55 20:40
下泉駅 6:49 8:34 12:24 15:49 18:59 20:44
ＪＡ中央倉庫前 6:50 8:35 12:25 15:50 19:00 20:45
四季の里前 6:52 8:37 12:27 15:52 19:02 20:47
島田掛川信用金庫前 6:54 8:39 12:29 15:54 19:04 20:49
上長尾集会所前 6:55 8:40 12:30 15:55 19:05 20:50
水川集会所前 6:59 8:44 12:34 15:59 19:09 20:54
茶茗館前 7:01 8:46 12:36 16:01 19:11 20:56
徳山 7:03 8:48 12:38 16:03 19:13 20:58
藤川 7:05 8:50 12:40 16:05 19:15 21:00
青部駅 7:07 8:52 12:42 16:07 19:17 21:02
崎平 7:09 8:54 12:44 16:09 19:19 21:04
田代 7:11 8:56 12:46 16:11 19:21 21:06
千頭駅 7:15 9:00 12:50 16:15 19:25 21:10

家
山
駅
　
行
き

千
頭
駅
　
行
き

－21－



「寸又峡線」時刻表（改正前）

<運行日：毎日> ※赤字は大鉄アドバンスの自主運行便
停留所名 町営 町営 町営 町営 町営 大鉄

千頭駅前 5:50 7:30 9:10 12:50 15:20 17:20
千頭 5:51 7:31 9:11 12:51 15:21 17:21
JA本川根支店前 5:52 7:32 9:12 12:52 15:22 17:22
両国吊橋 5:53 7:33 9:13 12:53 15:23 17:23
桑野山入口 5:54 7:34 9:14 12:54 15:24 17:24
もりのいずみ － － 9:19 － － －
白沢温泉入口 5:56 7:36 9:21 12:56 15:26 17:26
細尾入口 5:57 7:37 9:22 12:57 15:27 17:27
大沢入口 5:58 7:38 9:23 12:58 15:28 17:28
谷畑 5:59 7:39 9:24 12:59 15:29 17:29
奥泉駅前 6:00 7:40 9:25 13:00 15:30 17:30
うさぎ辻 6:11 7:51 9:36 13:11 15:41 17:41
寸又峡温泉入口 6:28 8:08 9:53 13:28 15:58 17:58
公民館前 6:29 8:09 9:54 13:29 15:59 17:59
寸又峡温泉 6:30 8:10 9:55 13:30 16:00 18:00

※「千頭駅前」5:50発便は「寸又峡温泉」バス停まで運行（毎日）

※上記以外の便は令和6年3月16日〜12月13日までは「寸又峡温泉入口」止まり（令和6年12月14日〜令和7年3月14日までは「寸又峡温泉」まで運行）

停留所名 町営 町営 町営 町営 町営 大鉄

寸又峡温泉 6:35 8:20 10:05 14:10 16:30 18:00
公民館前 6:36 8:21 10:06 14:11 16:31 18:01
寸又峡温泉入口 6:37 8:22 10:07 14:12 16:32 18:02
うさぎ辻 6:54 8:39 10:24 14:29 16:49 18:19
奥泉駅前 7:05 8:50 10:35 14:40 17:00 18:30
谷畑 7:06 8:51 10:36 14:41 17:01 18:31
大沢入口 7:07 8:52 10:37 14:42 17:02 18:32
細尾入口 7:08 8:53 10:38 14:43 17:03 18:33
白沢温泉入口 7:09 8:54 10:39 14:44 17:04 18:34
もりのいずみ － － － 14:47 － －
桑野山入口 7:11 8:56 10:41 14:51 17:06 18:36
両国吊橋 7:12 8:57 10:42 14:52 17:07 18:37
JA本川根支店前 7:13 8:58 10:43 14:53 17:08 18:38
千頭 7:14 8:59 10:44 14:54 17:09 18:39
千頭駅前 7:15 9:00 10:45 14:55 17:10 18:40

※「寸又峡温泉」6:35発便は「寸又峡温泉」から発車（毎日）
※上記以外の便は令和6年3月16日〜12月13日までは「寸又峡温泉入口」から発車（令和6年12月14日〜令和7年3月14日までは「寸又峡温泉」から発車）

寸
又
峡
線

６
本
（
変
更
な

し
）

千
頭
駅
前
　
行
き

－22－



「寸又峡線」時刻表（改正後）

<運行日：毎日> ※赤字は大鉄アドバンスの自主運行便
停留所名 町営 町営 町営 町営 町営 大鉄

千頭駅前 5:50 7:30 9:10 13:00 15:20 17:20
千頭 5:51 7:31 9:11 13:01 15:21 17:21
JA本川根支店前 5:52 7:32 9:12 13:02 15:22 17:22
両国吊橋 5:53 7:33 9:13 13:03 15:23 17:23
桑野山入口 5:54 7:34 9:14 13:04 15:24 17:24
もりのいずみ － － － － － －
白沢温泉入口 5:56 7:36 9:16 13:06 15:26 17:26
細尾入口 5:57 7:37 9:17 13:07 15:27 17:27
大沢入口 5:58 7:38 9:18 13:08 15:28 17:28
谷畑 5:59 7:39 9:19 13:09 15:29 17:29
奥泉駅前 6:00 7:40 9:20 13:10 15:30 17:30
うさぎ辻 6:11 7:51 9:31 13:21 15:41 17:41
寸又峡温泉入口 6:28 8:08 9:48 13:38 15:58 17:58
公民館前 6:29 8:09 9:49 13:39 15:59 17:59
寸又峡温泉 6:30 8:10 9:50 13:40 16:00 18:00

※「千頭駅前」5:50発便は「寸又峡温泉」バス停まで運行（毎日）

※上記以外の便は令和7年3月15日〜12月12日までは「寸又峡温泉入口」止まり（令和7年12月13日〜令和8年3月13日までは「寸又峡温泉」まで運行）

停留所名 町営 町営 町営 町営 町営 大鉄
寸又峡温泉 6:35 8:20 10:00 13:45 16:20 18:00
公民館前 6:36 8:21 10:01 13:46 16:21 18:01
寸又峡温泉入口 6:37 8:22 10:02 13:47 16:22 18:02
うさぎ辻 6:54 8:39 10:19 14:04 16:39 18:19
奥泉駅前 7:05 8:50 10:30 14:15 16:50 18:30
谷畑 7:06 8:51 10:31 14:16 16:51 18:31
大沢入口 7:07 8:52 10:32 14:17 16:52 18:32
細尾入口 7:08 8:53 10:33 14:18 16:53 18:33
白沢温泉入口 7:09 8:54 10:34 14:19 16:54 18:34
もりのいずみ － － － － － －
桑野山入口 7:11 8:56 10:36 14:21 16:56 18:36
両国吊橋 7:12 8:57 10:37 14:22 16:57 18:37
JA本川根支店前 7:13 8:58 10:38 14:23 16:58 18:38
千頭 7:14 8:59 10:39 14:24 16:59 18:39
千頭駅前 7:15 9:00 10:40 14:25 17:00 18:40

※「寸又峡温泉」6:35発便は「寸又峡温泉」から発車（毎日）
※上記以外の便は令和7年3月15日〜12月12日までは「寸又峡温泉入口」から発車（令和7年12月13日〜令和8年3月13日までは「寸又峡温泉」から発車）

寸
又
峡
温
泉
　
行
き

千
頭
駅
前
　
行
き

－23－



町営バス寸又峡線の「もりのいずみ」バス停廃止について 

１ 概要 

  町営バス寸又峡線の「もりのいずみ」バス停について、利用者が少ないことから

バス停の廃止を行う。現行では「もりのいずみ」へ向かうバスは１日１往復である。

温泉施設「もりのいずみ」の利用者は 600m 手前付近の「白沢温泉入口」バス停（別

紙路線図参照）を利用する人や千頭駅からの施設送迎を利用する人もいる。その他、

町民はデマンドタクシーによる利用が多い状況となっている。 

  バス停の廃止に伴い、県道 77 号から温泉施設「もりのいずみ」へ向かう町道を

休止路線とする。 

 

２ バス停廃止日 

  令和７年４月７日（月） 

 

 

３ 「もりのいずみ」バス停写真 

 

 

－24－

資料３



別紙１

関係路線一覧

　休止する路線

１． 起 点 ： 榛原郡川根本町奥泉字小山崎848-1地先
終 点 ： 榛原郡川根本町奥泉840-1地先
粁 程 ： 0.60ｋｍ

<内　訳>

休止
起 点 ： 榛原郡川根本町奥泉字小山崎848-1地先
終 点 ： 榛原郡川根本町奥泉840-1地先
粁 程 ： 0.60ｋｍ 幅 員 ： 5.0ｍ
道 路 種 別 ： 町道（林道）
道路管理者 ： 川根本町

－25－



－26－

川根本町町営バス 寸又峡線路線図（変更前）

寸又峡温泉
○

○

○

○

○

○

○

○

○

○

○

○

○

うさぎ辻

奥泉駅前

谷畑

大沢入口

細尾入口

白沢温泉入口

もりのいずみ

桑野山入口

両国吊橋

JA本川根支店前

千頭
千頭駅前

寸又峡線

・路 線 名（１路線）

○

川根本町役場
総合支所



－27－

川根本町町営バス 寸又峡線路線図（変更後）

寸又峡温泉
○

○

○

○

○

○

○

○

○

○

○

○

○

うさぎ辻

奥泉駅前

谷畑

大沢入口

細尾入口

もりのいずみ

桑野山入口

両国吊橋

JA本川根支店前

千頭
千頭駅前

寸又峡線

・路 線 名（１路線）

○

川根本町役場
総合支所

白沢温泉入口



400 400 400 400 400 400 500 500300 300 300 300 300 300

200 200 200

200 200 200 200 200 200

200 200 200 200 200

300 300

100 100 100 100 100 100

100 100 100 100 100JA Kawane Chuo-
soko-mae

Shimoizumi
Station 100

100100

200 200

200 200 200

200 200 200100

100

100

100

200 200 200

200 200 200 200 200

200

100 100 100 100 100

100

100100 100 100

100

Shimada Kakegawa
Shinyo Kinko-mae

Shiki-no-sato-
mae

100

100 100

100 100 100

100

100

100 100 100

100 100 100

100 100

100

100

100 100

100

100

100 100 100

100

300 300 300 300 300 300

100 100 100

200

100 100100 100 100 100

Shiogo Station

Jina

Kawane Onsen
Hotel

Ieyama
Station

100 100

400 400 400 400 400 500 500200 400

Tashiro

Sakidaira

Aobe station

Senzu
Station

Fujikawa

Tokuyama

Chameikan-
mae

Mizukawa
Shukaijo-mae

Kaminagao
Shukaijo-mae

100

100100

100 100

100

Kawanehon Town Bus Timetable
(Senzu-Ieyama Line)

Fee table
• Elementary/Middle/High school students, 75 years old or older, 

ones with ”Disability Certificate" are half price
• Preschool/Kindergarten or younger are free
• Cash only

The timetable for both Senzu-Ieyama line and Sumatakyo line will be updated on 2025 04/07

Kawane Onsen Hotel *CAUTION
At this stop
• On the South-bound you can only EXIT the bus 
• On the North-bound you can only BOARD the bus
If you cannot board, try Oi-gawa Railway or a Taxi

South-bound

North-bound

IeyamaSenzu

SenzuIeyama Kawane
Onsen Hotel

Kawane
Onsen Hotel

No 
boarding

Exit
only

Board only

How to transfer from the JR line
This is the general transit procedure from JR line, the main railway of Japan.
1. JR Kanaya (local) station is 32 minutes away from a bullet train station JR Shizuoka, and 14 minutes away from bullet train station JR Kakegawa.
2. At “Kanaya station”, walk 1 min to the Oi-gawa Railyway “Shin-kanaya Station” to purchase a ticket.
3. At ”Shin-kayana station”, Purchase a train ticket to Oi-gawa Railway “Ieyama Station”. Enjoy your time on the tranquil local railway.
4. At “Ieyama Station”, Purchase a bus ticket and transfer to the Kawanehon Town bus to your destination. 

No Exiting

JR Ieyama Senzu

Bus Stop 1st bus 2nd 3rd 4th 5th Last

Senzu Station 5:35 7:20 11:10 14:35 17:45 19:35

Tashiro 5:37 7:22 11:12 14:37 17:47 19:37

Sakidaira 5:39 7:24 11:14 14:39 17:49 19:39

Aobe Station 5:41 7:26 11:16 14:41 17:51 19:41

Fujikawa 5:43 7:28 11:18 14:43 17:53 19:43

Tokuyama 5:45 7:30 11:20 14:45 17:55 19:45

Chameikan-mae 5:47 7:32 11:22 14:47 17:57 19:47

Mizukawa Shukaijo-mae 5:49 7:34 11:24 14:49 17:59 19:49

Kaminagao Shukaijo-mae 5:53 7:38 11:28 14:53 18:03 19:53

Shimada Kakegawa Shinyo Kinko-mae 5:54 7:39 11:29 14:54 18:04 19:54

Shiki-no-sato-mae 5:56 7:41 11:31 14:56 18:06 19:56

JA Kawane Chuo-soko-mae 5:58 7:43 11:33 14:58 18:08 19:58

Shimoizumi Station 5:59 7:44 11:34 14:59 18:09 19:59

Shiogo Station 6:03 7:48 11:38 15:03 18:13 20:03

Jina 6:06 7:51 11:41 15:06 18:16 20:06

Kawane Onsen Hotel *Caution 6:11 7:56 11:46 15:11 18:21 20:11

Ieyama Station 6:20 8:05 11:55 15:20 18:30 20:20

Oigawa Railway: Ieyama Station 6:33 8:10 12:11 15:41 18:48 20:26

Oigawa Railway: Shin-kanaya Station 7:02 8:39 12:42 16:12 19:20 20:58

JR Tokaido line: Kanaya Station 7:06 8:43 12:46 16:16 19:24 21:02

Connection to
the JR line

South-bound (Towards the city): "Ieyama Station"

Kawanehon
Town Bus

South-bound
"Ieyama Station"

JR Tokaido line: Kanaya Station － 7:24 11:05 14:35 17:46 19:40
Oigawa Railway: Shin-kanaya Station － 7:28 11:10 14:41 17:51 19:44

Oigawa Railway: Ieyama Station － 7:56 11:39 15:10 18:22 20:16

Bus Stop 1st bus 2nd 3rd 4th 5th Last

Ieyama Station 6:30 8:15 12:05 15:30 18:40 20:25

Kawane Onsen Hotel *Caution 6:37 8:22 12:12 15:37 18:47 20:32

Jina 6:42 8:27 12:17 15:42 18:52 20:37

Shiogo Station 6:45 8:30 12:20 15:45 18:55 20:40

Shimoizumi Station 6:49 8:34 12:24 15:49 18:59 20:44

JA Kawane Chuo-soko-mae 6:50 8:35 12:25 15:50 19:00 20:45

Shiki-no-sato-mae 6:52 8:37 12:27 15:52 19:02 20:47

Shimada Kakegawa Shinyo Kinko-mae 6:54 8:39 12:29 15:54 19:04 20:49

Kaminagao Shukaijo-mae 6:55 8:40 12:30 15:55 19:05 20:50

Mizukawa Shukaijo-mae 6:59 8:44 12:34 15:59 19:09 20:54

Chameikan-mae 7:01 8:46 12:36 16:01 19:11 20:56

Tokuyama 7:03 8:48 12:38 16:03 19:13 20:58

Fujikawa 7:05 8:50 12:40 16:05 19:15 21:00

Aobe Station 7:07 8:52 12:42 16:07 19:17 21:02

Sakidaira 7:09 8:54 12:44 16:09 19:19 21:04

Tashiro 7:11 8:56 12:46 16:11 19:21 21:06

Senzu Station 7:15 9:00 12:50 16:15 19:25 21:10

North-bound (Towards River upstream): "Senzu Station"

Kawanehon
Town Bus

South-bound
"Ieyama Station"

Connection from
the JR line

－28－

参考資料



Fee︓140JPY〜900JPY. Cash only.（Town residents may fill out paperwork on the bus and 
submit to the bus driver, the fee will be discounted to 100JPY〜300JPY)

Availability Everyday
Operating

Hours
Weekday: 7 AM to 7 PM
Weekend/Holidays: 8 AM to 6 PM

Reservation
Hours

8 AM to 5 PM
*Same day reservation can be made depending on availability

Conditions Kawanehon Resident only. Departure and/or destination has to be a Kawanehon
town-owned public place. This service is not available outside of the Kawanehon town.

Fee

Contact Daitetsu Taxi Senzu-branch 0547-59-2355 (+81 547-59-2355)

Half price for children aged 3 to elementary school age, junior high school 
students, high school students, people aged 75 and over, and people with 
a disability certificate. Free for children under 3 years old.

The distance is not the actual distance traveled, but the fare allocated to 
each area. For more information about fares, please see the website or 
contact the Townhall below.

Kawanehon Town Hall, Living Environment Division
Tel 0547-56-2236
Email kurashi-kankyo@town.kawanehon.lg.jp

Contact
Us

Kawanehon Town HP

Kawanehon Town Bus Timetable
(Sumatakyo Line)

• North-bound 1st bus will stop until "Sumatakyo Onsen"
• North-bound 2nd-6th will stop until "Sumatakyo Onsen Iriguchi", during Mar.15th 

to Dec.12th 2025
• North-bound 2nd-6th will stop until "Sumatakyo Onsen", during Dec.13th 2025 to 

Mar.13th 2026

• North-bound 1st bus will depart from "Sumatakyo Onsen"
• North-bound 2nd-6th will depart from "Sumatakyo Onsen Iriguchi", during Mar.15th 

to Dec.12th 2025
• North-bound 2nd-6th will depart from "Sumatakyo Onsen Iriguchi", during Dec.13th 

2025 to Mar.13th 2026

Kawanehon On-Demand Taxi
Odekake-Go!

Less than 10km 100 JPY
Less than 12km 200 JPY
Less than 15km 300 JPY
Less than 20km 500 JPY
20km or more 1000 JPY

Senzu Sumatakyo

Since 2025, April 7th

Bus stop 1st bus 2nd 3rd 4th 5th Last bus

Senzu Station 5:50 7:30 9:10 13:00 15:20 17:20

Senzu 5:51 7:31 9:11 13:01 15:21 17:21

JA Hon-kawane Shiten-mae 5:52 7:32 9:12 13:02 15:22 17:22

Ryogoku Tsuribashi 5:53 7:33 9:13 13:03 15:23 17:23

Kuwanoyama Iriguchi 5:54 7:34 9:14 13:04 15:24 17:24

Shirasawa Onsen Iriguchi 5:56 7:36 9:16 13:06 15:26 17:26

Hosoo Iriguchi 5:57 7:37 9:17 13:07 15:27 17:27

Osawa Iriguchi 5:58 7:38 9:18 13:08 15:28 17:28

Tanihata 5:59 7:39 9:19 13:09 15:29 17:29

Okuizumi Eki-mae 6:00 7:40 9:20 13:10 15:30 17:30

Usagi Tsuji 6:11 7:51 9:31 13:21 15:41 17:41

Sumatakyo Onsen Iriguchi 6:28 8:08 9:48 13:38 15:58 17:58

Kominkan-mae 6:29 8:09 9:49 13:39 15:59 17:59

Sumatakyo Onsen 6:30 8:10 9:50 13:40 16:00 18:00

North bound: (Senzu Station ⇒ Sumatakyo Onsen)
Bus stop 1st bus 2nd 3rd 4th 5th Last bus

Sumatakyo Onsen 6:35 8:20 10:00 13:45 16:20 18:00

Kominkan-mae 6:36 8:21 10:01 13:46 16:21 18:01

Sumatakyo Onsen Iriguchi 6:37 8:22 10:02 13:47 16:22 18:02

Usagi Tsuji 6:54 8:39 10:19 14:04 16:39 18:19

Okuizumi Eki-mae 7:05 8:50 10:30 14:15 16:50 18:30

Tanihata 7:06 8:51 10:31 14:16 16:51 18:31

Osawa Iriguchi 7:07 8:52 10:32 14:17 16:52 18:32

Hosoo Iriguchi 7:08 8:53 10:33 14:18 16:53 18:33

Shirasawa Onsen Iriguchi 7:09 8:54 10:34 14:19 16:54 18:34

Kuwanoyama Iriguchi 7:11 8:56 10:36 14:21 16:56 18:36

Ryogoku Tsuribashi 7:12 8:57 10:37 14:22 16:57 18:37

JA Hon-kawane Shiten-mae 7:13 8:58 10:38 14:23 16:58 18:38

Senzu 7:14 8:59 10:39 14:24 16:59 18:39

Senzu Station 7:15 9:00 10:40 14:25 17:00 18:40

Southbound: Sumatakyo Onsen ⇒  Senzu Station

－29－

mailto:Emailkurashi-kankyo@town.kawanehon.lg.jp

